
Marathon Cup  2

Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. VrouwenUitslagen

Topdiv. Vrouwen

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten 1 30,180 80

2 Elsemieke van Maaren 1 2650 80

3 Eline Jansen 1 2336 80

4 Tjilde Bennis 1 2267 80

5 Emma Engbers 1 2163 80

6 Femke Mossinkoff 1 2055 80

7 Loesanne van der Geest 1 1979 80

8 Nienke Smit 1 1816 80

9 Beau Wagemaker 1 1797 80

10 Ineke Dedden 1 1619 78

11 Judith Krabbenborg 1027 69

12 Marijke Groenewoud 91 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Irene Schouten 56,1801 DSB

Elsemieke van Maaren 42502 DSA

Marijke Groenewoud 39,113 DSA

Tjilde Bennis 32674 DSA

Ineke Dedden 25195 DSA

Patricia Koot 25736 DA2

Loesanne van der Geest 24797 DSA

Nienke Smit 24168 DSA

Eline Jansen 23369 DN3

Femke Mossinkoff 225510 DN4

Kim Talsma 229211 DN4

Emma Engbers 216312 DSB

Topdiv. VrouwenTransponders

nr naam

Gemiste doorkomsten

transponder

Veerle van Koppen CW-363623

Pien van den Bos RS-7711011

Yael Prenger KP-5571220

Iris van der Stelt KV-3686354

Loesanne van der Geest RH-0604779

pos ploeg pntrijders

Topdiv. VrouwenPloeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1161 3

BDM / BTZ 1082 3

Van Ramhorst Renault 1053 3

PGM Bakker 944 3

Haak powered by OCRE 895 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 826 3

KNSB Inline Selectie 637 2

Bouwbedrijf de Vries 568 3

pos ploeg pnt

Ploegenklassement

Albert Heijn Zaanlander 2511

BDM / BTZ 2122

PGM Bakker 1783

Van Ramhorst Renault 1724

Haak powered by OCRE 1605

KNSB Inline Selectie 1606

Bouwbedrijf de Vries 1207

Turner 1188

Topdiv. Vrouwen Jongeren

pos nr naam grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Eline Jansen 1 2336 80

6 Femke Mossinkoff 1 2055 80

13 Patricia Koot 873 69

14 Sanne Oosterwijk 722 69

16 Maaike Verweij 551 69

17 Kim Talsma 492 69

20 Fran Vanhoutte 12 69

pos nr naam aft pnt

Klassement

Patricia Koot 25731 DA2

Eline Jansen 23362 DN3

Femke Mossinkoff 22553 DN4

Kim Talsma 22924 DN4

Maaike Verweij 19515 DN4

Evi Gelling 15126 DN2

Veerle van Koppen 1137 DN1

28-10-2023 20:36:16 1 van 180rnd 32km 00:46:55uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Irene Schouten Hoogkarspel Albert Heijn Zaanlander 1 30,180 80DSB

2 Elsemieke van Maaren Zuilichem BDM / BTZ 1 2650 80DSA

3 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1 2336 80DN3

4 Tjilde Bennis Zoeterwoude Turner 1 2267 80DSA

5 Emma Engbers Amsterdam VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 1 2163 80DSB

6 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1 2055 80DN4

7 Loesanne van der Geest Bloemendaal PGM Bakker 1 1979 80DSA

8 Nienke Smit Vries Haak powered by OCRE 1 1816 80DSA

9 Beau Wagemaker Hoogkarspel PGM Bakker 1 1797 80DSA

10 Ineke Dedden Heerenveen BDM / BTZ 1 1619 78DSA

11 Judith Krabbenborg Soest Haak powered by OCRE 1027 69DSA

12 Marijke Groenewoud Grou Albert Heijn Zaanlander 91 69DSA

13 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie 873 69DA2

14 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie 722 69DA2

15 Esther Kiel De Knipe BDM / BTZ 664 69DSA

16 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 551 69DN4

17 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 492 69DN4

18 Tessa Snoek Abcoude VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 361 69DSA

19 Iris van der Stelt Warmond Vangnet 254 69DSB

20 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl / KMC 12 69DN2

21 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault14 69DA1

22 Pien van den Bos Oostknollendam Wokke Vastgoed11 69DSA

23 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy3 69DN1

24 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed204 69DA2

25 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics211 69DN4

26 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker18 69DN4

27 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault6 69DA2

28 Paula Konijn Noordbeemster Haak powered by OCRE52 69DSA

29 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 69DN4

30 Anne Leltz Hoogkarspel Wokke Vastgoed77 69DSA

31 Roos Markus Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods39 69DN4

32 Amber Siegers Roden Skadi33 69DSA

33 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee206 69DB2

34 Yvonne Nauta Heerenveen A6.nl /KMC10 69DSB

35 Fenna Zandstra Groningen Leontienhuis81 69DSA

36 Yael Prenger Almere Bouwbedrijf De Vries20 69DN2

37 Claudia Oranje Waddinxveen Vangnet293 69DSB

38 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 69DN4

39 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics210 69DN1

40 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 69DN4

41 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi13 69DN2

42 Demi Huiden Amersfoort Wokke Vastgoed9 69DSA

43 Eline Cox Wageningen Vector202 69DSA

44 Mayke Vriesinga De Westereen217 69DA1

45 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 69DSA

46 Corina Strikwerda Heerenveen Wokke Vastgoed4 69DSB

47 Merel Bosma Heerenveen BDM / BTZ35 69DSB

48 Luna Jonkers Groningen PGM Bakker41 69DSA

49 Muriël Meijer Diepenveen Haak207 69DSA

50 Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal 21Adventures.nl208 69DSB

Floor Besteman Amsterdam Vector201 67DSA

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee216 63DN1

Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen214 60DN2

Deborah Veerman Stolwijk Leontienhuis8 58DSA

Evi Gelling Huizinge Turner12 46DN2

Bianca van der Meer Elsloo The B team213 43DN2

Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Leontienhuis49 43DSB

28-10-2023 20:36:18 1 van 280rnd 32km 00:46:55uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Iza Stekelenburg Molenend Vector209 37DSA

Daphne Alderts Heerenveen Turner28 29DSA

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed212 29DN2

Thirza Gorkink Vaassen Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen205 25DSA

Emma Alida Veuger Sneek Boltrics218 25DN2

Aline de Jong Enschede Husqvarna / Praktijk Centrum Bomen203 24DSA

Amber van der Meijden Den Haag219 24DA1

Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen215 20DA1

Leonie Beers Hoogkarspel Leontienhuis86 18DSA

28-10-2023 20:36:18 2 van 280rnd 32km 00:46:55uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

3 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst Renault 1 2336 80DN3

6 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1 2055 80DN4

13 Patricia Koot Sassenheim KNSB Inline Selectie 873 69DA2

14 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie 722 69DA2

16 Maaike Verweij Veenhuizen Albert Heijn Zaanlander 551 69DN4

17 Kim Talsma Grou Bouwbedrijf De Vries 492 69DN4

20 Fran Vanhoutte Gistel A6.nl / KMC 12 69DN2

21 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault14 69DA1

23 Veerle van Koppen Poeldijk Gewest Fryslan / Victron Energy3 69DN1

24 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed204 69DA2

25 Lidia Tempert Heerenveen Boltrics211 69DN4

26 Eline van Voorden Zoetermeer PGM Bakker18 69DN4

27 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault6 69DA2

29 Hilde Noppert Scharsterbrug Bouwbedrijf De Vries78 69DN4

31 Roos Markus Amstelveen VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods39 69DN4

33 Maaike Koelewijn Hoogland Fortune Coffee206 69DB2

36 Yael Prenger Almere Bouwbedrijf De Vries20 69DN2

38 Olin Verhoog Zoeterwoude Haak powered by OCRE66 69DN4

39 Anna Marit Sybrandi Deinum Boltrics210 69DN1

40 Brit Qualm Wassenaar VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods68 69DN4

41 Sanne van Heel Zaltbommel Skadi13 69DN2

44 Mayke Vriesinga De Westereen217 69DA1

Kaat van Steekelenburg s-Hertogenbosch Fortune Coffee216 63DN1

Vera van Ditshuizen Utrecht De Vechtsebanen214 60DN2

Evi Gelling Huizinge Turner12 46DN2

Bianca van der Meer Elsloo The B team213 43DN2

Iris Tiben Medemblik Wokke Vastgoed212 29DN2

Emma Alida Veuger Sneek Boltrics218 25DN2

Amber van der Meijden Den Haag219 24DA1

Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen215 20DA1

28-10-2023 20:36:19 1 van 180rnd 32km 00:46:55uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 2 - Utrecht 28-10-2023

Topdiv. Vrouwen

Marathon Cup Ploegen  2

Ploeguitslag

Albert Heijn Zaanlander 1161 3

BDM / BTZ 1082 3

Van Ramhorst Renault 1053 3

PGM Bakker 944 3

Haak powered by OCRE 895 3

VGR Sport / Vreugdenhil dairy foods 826 3

KNSB Inline Selectie 637 2

Bouwbedrijf de Vries 568 3

Turner 459 2

Wokke Vastgoed 4410 3

A6.nl / KMC 3811 2

Vangnet 3612 2

Gewest Fryslan / Victron Energy 2213 1

Skadi 2014 2

Leontienhuis 1215 1

28-10-2023 20:36:20 1 van 180rnd 32km 00:46:55uur (gem. 35,2sec) 40,9km/h


